令和３年１２月

各 位

兵庫県信用組合

「電子証明書」発行可能ブラウザの追加について

平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。

当組合では、法人インターネットバンキングのセキュリティ強化としてご利用いただいております

「電子証明書」につきまして、令和３年１２月より、「Google Chrome」および「Microsoft

Edge」による発行操作も可能となりましたのでお知らせいたします。

記

  １．電子証明書発行可能ブラウザ

変 更 前 変 更 後

Internet Explorer（マイクロソフト） Internet Explorer（マイクロソフト）

Google Chrome（グーグル）

Microsoft Edge（マイクロソフト）

※利用方法につきましては、こちらをご確認ください。

２．動作環境

    OS やブラウザ等、最新の動作環境につきましては、こちらをご確認ください。

以  上

www.dokodemobank.ne.jp/co/anserbizsol/environment/index.asp
https://www.hyogokenshin.co.jp/wp-content/uploads/digital_certificate_manual.pdf